
T E C H N I C K Á  DA T A  / CE N Í K
1 / 2 0 2 0

VERGLEICHBAR BESSER

od 45 543,–

Platné od 01.08.2019



V A N  T O U R E R - C E N Y
Základní cena

VANTourer 540 D VANTourer 600 D VANTourer 600 L VANTourer 630 L

Fiat motorizace 2,3 l Multijet 120 (88 kW/120 PS) 45.543,– 46.763,– 47.271,– 49.305,–

Fiat motorizace  2,3 l Multijet 140 (103 kW/140 PS) 46.651,– 47.871,- 48.380,– 50.413,–

Fiat motorizace 2,3 l Multijet 160 (118 kW/160 PS) 48.593,– 49.813,- 50.322,– 52.355,–

Fiat motorizace 2,3 l Multijet 180 (130 kW/177 PS) 50.423,– 51.644,– 52.152,– 54.186,–

K ceně bude připočteno dopravné, dokumentace, návody a výchozí plynová revize v ceně 1.312,-€. Všechny ceny jsou uvedeny v EURO a zahrnují DPH ve výši 21%.

Změny, chyby a tiskové chyby vyhrazeny. Stav k 01.08.2019

TECHNICKÁ DATA VANTourer 540 D VANTourer 600 D VANTourer 600 L VANTourer 630 L

Délka v cm 541 599 599 636

Šířka v cm (vnější/vnitřní) 205/187 205/187 205/187 205/187

Výška v cm (vnější/vnitřní) 258/190 258/190 258/190 258/190

Rozvor (mm) 3.450 4.035 4.035 4.035

Poloměr otáčení (m) 12,4 14,2 14,2 14,2

Počet míst k sezení s 3-bodovými bezpečnostními pásy 4 4 4 4

Počet osob na jízdu 4 4 4 4

Počet lůžek
+ Lůžka pod sklopnou postelí vzadu
+ Příležitostné lůžko v oblasti sezení
+ Lůžko ve zvedací střeše

2
2
–
2

2
2
1
2

2
–
–
2

2
–
1
2

2,3 l Multijet 120 2,3 l Multijet 120 2,3 l Multijet 120 2,3 l Multijet 120Fiat Ducato (sériově) 

Nejvyšší povolená hmotnost (kg)* 3.300 3.300 3.300 3.500

Provozní hmotnost (kg)* 2.650 2.814 2.824 2.904

Maximální doložnost (kg)* 650 486 476 596

Přípojné vozidlo brzděné/nebrzděné (kg)** 750/2.000 750/2.000 750/2.000 750/2.000 

EURO 6d-Temp vč. filtru pevných částic a AdBlue X X X X

Bezplatná služba „Camper Assistance“  (24 
hodin, 7 dní v týdnu) X X X X

2,3 l Multijet 120 2,3 l Multijet 120 2,3 l Multijet 120 2,3 l Multijet 120Fiat Ducato (od COMFORT-PAKETU) 

Nejvyšší povolená hmotnost (kg)* 3.500 3.500 3.500 3.500

Provozní hmotnost (kg)* 2.750 2.914 2.924 3.004

Maximální doložnost (kg)* 750 586 576 496

Přípojné vozidlo brzděné/nebrzděné (kg)** 750/2.500 750/2.500 750/2.500 750/2.500

EURO 6d-Tempt vč. filtru pevných částic a AdBlue X X X X

Bezplatná služba „Camper Assistance“  (24 
hodin, 7 dní v týdnu) X X X X

*/** viz technické pokyny na zadní straně / Změny, chyby a tiskové chyby vyhrazeny. Stav k 01.08.2019

VAN T O U R E R



Horní skříňky s policemi s 
nastavitelnou výškou ve 3 úrovních X X X X

Automobilové polstrování v kombinaci umělé kůže 
a látky (kabina řidiče a sezení) X X X X

Šuplíky s plným výsuvem a pevnými nábytkovými kolejnicemi X X X X

Rozměr zadního lůžka v cm 194 x 140 194 x 140 180 x 95/200 x 95 190 x 95/200 x 95

Velké odkládací prostory v podlaze pod sezením a v zadní části – X – X

Změny, chyby a tiskové chyby vyhrazeny. Stav k 01.08.2019

VANTourer 540 D VANTourer 600 D VANTourer 600 L VANTourer 630 L

VANTOURER-SÉRIOVÁ VÝBAVA

 Podvozek

15"-ocelové disky (215/70 R15 C; 6J X 15") X X X X

ABS, ESP, ASR, Hill Holder X X X X

Odkládací středový panel s držákem na 2 láhve 0,75 l X X X X

Otočné sedačky řidiče a spolujezdce X X X X

Elektricky ovládaná okna X X X X

Airbag řidiče a spolujezdce X X X X

Výškově nastavitelné sedačky řidiče a spolujezdce X X X X

Palivová nádrž 75l X X X X

Denní svícení - sériově X X X X

Posilovač řízení X X X X

Originální úchytná oka v zadním úložném prostoru X X X X

VANTourer-koberec v kabině řidiče X X X X

Elektronický imobilizér X X X X

Centrální zamykání s dálkovým ovladačem X X X X

X X X X

VANTourer 540 D VANTourer 600 D VANTourer 600 L VANTourer 630 L

Fix and Go Kit (místo rezervy) Bydlení / 

Bydlení / Spaní

Výklopná okna s "knoflíkovým" zajištěním X X X X

Střešní okna  40 x 40 cm (ložnice), 70 x 50 cm (obytná část) X X X X

Elektrický nástupní schůdek 700 mm (zasune se při nastartování) X X X X

"Schůdky" pro lepší přístup na zadní postel X X – –

Plastová izolovaná okna se zatemněním a moskytiérou X X X X

Okno na WC se zatemněním a moskytiérou X X X X

Izolace stěn, stropu a zadních dveří bez tepelných mostů X X X X

X X X X

VAN T O U R E R - S É R I O V Á  VÝ B A V A

Dvířka s kvalitními úchyty, Push 
Locks zámky a pevnými panty

VANTourer 540 D VANTourer 600 D VANTourer 600 L VANTourer 630 L

VANTOURER-SÉRIOVÁ VÝBAVA 

Elektro

Nástavbová baterie AGM 95 Ah 1 x 1 x 1 x 1 x

Kontrolní panel s ukazateli elektro/voda/baterie X X X X

Vnitřní LED osvětlení 12 V X X X X

LED-osvětlení v zadní části X X X X

Zásuvky 1 x 230 V/ 2 x 12 V/ 2 x USB X X X X

X X X X

VANTourer 540 D VANTourer 600 D VANTourer 600 L VANTourer 630 L

Elektro: 230-V-Euro-venkovní přípojka s jističem, 230 V a 12 V 

Plyn, topení, voda, klimatizace

Odpadní nádrž (objem v litrech) pod podlahou 85 l 85 l 85 l 85 l

Nádrž na čistou vodu (izolovaná a vyhřívaná), díky ventilu 
možnost snížení objemu na 20 l (doporučené plnění na jízdu) 105 l/20 l 105 l/20 l 105 l/20 l 105 l/20 l

Schránka na plynové láhve s bezpečnostním držákem 1 x 3 kg 1 x 3 kg 1 x 3 kg 1 x 3 kg

Truma Combi dieselové topení (vč. 12 l bojleru) D 6 D 6 D 6 D 6

X X X X

VANTourer 540 D VANTourer 600 D VANTourer 600 L VANTourer 630 L

Rozvod teplé vody s připojením v kuchyni a koupelně 

Kuchyňka

2-plotýnkový vařič s Piezo zapalováním a skleněným krytem X X X X

Kompresorová lednice (objem v l) vč. mrazáku 75 90 75 90

Zásuvka na příbory X X X X

Nerezový dřez se skleněným krytem a baterií – X – X

Nerezový dřez s prkénkem na krájení a baterií X – X –

X X X X

VANTourer 540 D VANTourer 600 D VANTourer 600 L VANTourer 630 L

Pracovní plocha s bočním rozšířením (obsluha jednou rukou) 

Koupelna + WC

Pevná koupelna se sprchou a výsuvnou hlavicí X X X X

Kazetové WC Dometic CTS 4110 s 
vysoce kvalitní keramickou vložkou X X X X

Okno do koupelny se zatemněním a střešním odvětráním (houba) X X X X

X Sériová výbava
– Není technicky možné

Změny, chyby a tiskové chyby vyhrazeny. Stav k 01.08.2019



Změny, chyby a tiskové chyby vyhrazeny. Stav k 01.08.2019

Truma iNet Box 0,5 585,–

Topení  Truma Combi E 220 V 1 905,–

Bezpečnostní balíček VANTourer (nouzové brzdění, hlídání vyjetí z pruhů, rozeznávání značek, autom. přepínání světel, dešťový senzor) 5 1.108,–

VANTourer 600 D VANTourer 600 L VANTourer 630 L

VANTourer s kruhovou (průchozí) koupelnou

VANTourer 540 D

COMFORT-PAKET (jen v kombinaci s CHASSIS-PAKET PLUS) Cena

REMIS zatemnění kabiny řidiče pro čelní a boční okna (místo: izolační clony pro kabinu)

+ kg

4 640,–

Moskytiéra v posuvných dveřích 5 436,–

Příprava pro satelitní / solární zařízení 2 152,–

Příprava pro couvací kameru 2 152,–

Chassis 3,5 t light 15 711,–

16"-ocelové disky (215/75 R16 C; 6J X 16") (1) – 253,–

16"-poklice 0,5 101,–

Mlhovky 1 192,–

Klimatizace automatická v kabině řidiče (nahrazuje manuální klimatizaci) – 507,–

Přístrojová deska s chromovanými rámečky – 40,–

Další reproduktory vzadu 1,5 233,–

Kožený volant s řadící pákou 3,5 233,–

Dálkové ovládání na volantu 0,5 131,–

Úložná kapsa z umělé kůže v ložnici 0,5 60,–

Stůl s extra velkým výklopným rozšířením 3 275,–

Lavice s možností bočního rozšíření pro pohodlnější sezení 2 355,–

Truma CP-Plus - ovládací panel 1 90,–

Další zásuvky  2 x 230 V /2 x 12 V 1 202,–

Doporučená  cena při jednotlivém objednání 42,5 4.762,–

Cena COMFORT-PAKET 3.040,–
(1) 16"-kola ve spojení s Maxi-Chassis 225/75 R16 C; 6J X 16"

Ušetříte 1.721,–

V A N  T O U R E R - P A K E T Y

Změny, chyby a tiskové chyby vyhrazeny. Stav k 01.08.2019

CenaVANTOURER-DOPLŇKOVÁ VÝBAVA

Barva (bílá, Imperial-Blau, Tiziano-Rot)

+ kg

– 0,–

Barva (Aluminium-Grau-Metallic, Profondo-Rot-Metallic, Fer-Grau-Metallic, Golden-White-Metallic, Schwarz-Metallic, Campovolo-Grau) – 630,–

Maxi Chassis 3,5 t (nelze 540 D) 60 661,–

Winterpaket (el. patrona pro Truma Combi D 6, vyhřívaná odpadní nádrž, vyhřívání sedaček, zástěrky vpředu a vzadu, nezávislé topení)       15 3.049,–

Devítistupňová automatická převodovka (nelze s Multijet 120) 18 3.386,–

Dešťový senzor a senzor světel 1 335,–

Odpadní nádrž vyhřívaná, vč. odpadního potrubí 3 324,–

2. nástavbová baterie 27 385,–

Isofix - bezpečnostní upevnění dětské autosedačky 2 263,–

Samostatná sedačka s Isofix upevněním dětské autosedačky (jen modely 600 D a 630 L) 28 1 372,–

Rámová okna (model 600 L: místo okna do koupelny) 4 812,–

VAN T O U R E R - D O P L Ň K O V Á  V Ý B A V A

Kruhová (průchozí) koupelna s tyčí na sprchu a umyvadlem se samostatnou baterií 10 1.190,–

2-zónové matrace ze studené pěny (možné pro všechny zadní postele) – 233,–

"Postel pro hosty" s pěnovým polstrováním, rozměr lůžek 180 x 60 cm (jen modely  600 D a 630 L) 5 233,–

Boční okno vzadu vpravo (jen u modelů 540 D / 600 D ve spojení se sklopnou postelí) 4 300,–

Markýza 28 1.016,–

Markýza pro zvedací střechu 28 1.117,–

Vyhřívané sedačky řidiče a spolujezdce 1 609,–

Sklopná postel (jen modely 540 D/ 600 D) 30 1.007,–

Další postel pod sklopnou postelí (jen u modelů 540 D / 600 D ve spojení se sklopnou postelí) 20 507,–

Ambientní osvětlení 0,5 253,–

Všechny ceny jsou uvedeny v EURO a zahrnují DPH ve výši 21%.

CenaCHASSIS-PAKET PLUS 

Klimatizace kabiny řidiče manuální

+ kg

18 1.575,–

Chladící přihrádka na 1,5l láhev (možné jen s klimatizací) – 0,–

Venkovní zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná 0,5 243,–

Palivová nádrž 90l 28 162,–

Tempomat 1 335,–

Grip Control vč. Hill Descent Control (Traktion+ – inteligentní elektronický diferenciál) – 202,–

Originální pilotní sedačky Fiat s nastavitelnými opěrkami 3 335,–

Příprava pro rádio s reproduktory v kabině řidiče 1,5 243,–

Doporučená  cena při jednotlivém objednání 52 3.094,–

Cena CHASSIS-PAKET PLUS 2.023,–

Všechny ceny jsou uvedeny v EURO a zahrnují DPH ve výši 21% .

Ušetříte
1.071,-



EuroCaravaning GmbH & Co. KG 
Im Metternicher Feld 5-7

56072 Koblenz 
www.vantourer.de

V A N  T O U R E R - P A K E T Y
CenaPRIME-PAKET (jen v kombinaci s  COMFORT-PAKET)

Spojler v černé barvě (ve stříbrné u barvy: Schwarz-Metallic nebo Fer-Grau-Metallic)

+ kg

0,5 71,–

16"-hliníkové disky (215/75 R16 C; 6J X 16") (1) 6 812,–

Originální Fiat LED-denní svícení – 335,–

Lakovaný přední nárazník (2) 2 458,–

Přední kryt chladiče v černé barvě – 97,–

Rámečky světlometů v černé barvě – 31,–

LED-lampičky na čtení nad sedačkou řidiče a spolujezdce 0,5 101,–

Ambientní osvětlení 0,5 253,–

Doporučená cena při jednotlivém objednání 9,5 2.157,–

Cena balíčku PRIME-PAKET 1.617,–
1

2

 16"-kola ve spojení s Maxi-Chassis 225/75 R16 C; 6J X 16"  

Fiat Maxi Chassis - není lakovaný nárazník

+ kg CenaDACH PAKET

Zvedací střecha SCA se dvěma nůžkovými zvedáky a čtyřmi plynovými pružinami (střecha GRP 
vyrobená vakuovou expanzí v sendvičové konstrukci s izolací z tvrdé pěny) 4.057,–

Kvalitní celtovina, odolná proti ohni, se třemi okny 295,–

Lakování v barvě vozidla 1.007,–

Teleskopický žebřík 193,–

Komfortní postel s "talířovými" pružinami 397,–

Systém bezpečnostního zavírání „South Co“ 295,–

Doporučená obchodní cena při jednotlivém objednání 6.243,–

Cena DACH-PAKETU

Změny, chyby a tiskové chyby vyhrazeny. Stav k 01.08.2019

Ušetříte 661,–

Technické předpisy
Změny, chyby a tiskové chyby vyhrazeny. Stav k 01.08.2019
Obytné dodávky VANTourer od společnosti EuroCaravaning mají záruku na těsnost 5 let a 
záruku 24 měsíců. Rozměry a hmotnosti mohou být ovlivněny použitím přírodních surovin v 
tolerancích +/- 5%. Instalací nebo výměnou v neautorizovaných servisech ohrožujete bezpečnost a 
riskujete ztrátu záruky společnosti VANTourer. Opravy nebo dodatečné vybavení provádějte pouze 
u autorizovaného dealera společnosti VANTourer a trvejte na originálních doplňcích společnosti 
VANTourer. Následné přestavby a instalace, pokud je to technicky možné, vyžadují další náklady 
na montáž a materiál. V jednotlivých případech může dojít k vzájemnému vyloučení některých 
kombinací požadavků. Vyhrazujme si právo provádět technické změny v konstrukci, barvě a 
vybavení, pokud jde o technický pokrok. 

Obsah odpovídá stavu tisku v srpnu 2019. Ceník je platný od 01.08.2019 pro modelový rok 2020. 
Předchozí ceníky ztrácejí platnost. Všechny ceny jsou uvedeny v Euro vč. 21% DPH. Vyobrazení 
v ceníku VANTourer je v některých případech včetně speciálního vybavení, které je k dispozici za 
příplatek. Změny a tiskové chyby vyhrazeny. Systém zásobování vodou odpovídá alespoň stavu 
techniky 03/2009 (směrnice 2002/72/EG).

Při objednání opcí, které nahrazují standardní vybavení, nejsou tyto díly součástí balení. 

*Vysvětlení pojmů hmotností obytné dodávky VANTourer: Zákon stanoví, že "provozní 
hmotnost" a "celková přípustná hmotnost" jsou udávány jako hmotnost obytné dodávky 
(směrnice 92/21 EWG):

Provozní hmotnost je definována jako: Hmotnost prázdného vozidla (vč. nářadí):

+ palivová nádrž naplněná na 90 %, 75 kg (hmotnost řidiče), plynová láhev naplněná na 100 % , 
+ nádrž na čistou vozu naplněná na 100 % (snížení objemu na 20 l je možné pomocí ventilu), + 
naplnění záchodu na 100 %, + bojler naplněný na 100 % = provozní hmotnost 

Příklad: 
Hmotnost prázdného vozidla (vč. nářadí) 2.750 kg, celková přípustná hmotnost 3.500 kg, maximální 
doložnost 750 kg

**  u Maxi 3.000 kg

Hmotnost prázdného vozidla je určena vážením vozidla se standardním vybavením (u VAN-Toureru 
již s rozsáhlým standardním vybavením a různou výbavou (nářadí).

Vezměte, prosím na vědomí, že doplňková výbava a pakety mohou zvýšit hmotnost prázdného vozidla 
a snížit jeho doložnost. Jako uživatel obytného vozu jste povinni během jízdy nepřekračovat 
"přípustnou celkovou hmotnost" a příslušné maximální zatížení náprav. 

5.582,-

Ušetříte
540,- 

Všechny ceny jsou uvedeny v EURO a zahrnují DPH ve výši 21% .

FINASO, s.r.o.
Velemín 198, 411 31 Velemín

+ 420 416 533 078, info@finaso.cz
----------------------------------------------

Tovární 11, 643 00 Brno
+ 420 530 515 588, brno@finaso.cz

www.FINASO.cz




